

Unique Frosting ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 38 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Jeppe Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 20744591
	CVR-nr.: 35 38 88 18
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Unique Frosting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg designer ure m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.671 kr. mod 449.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.258 kr. mod -786.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, hvilket er oplyst i note 1. Året er ligeledes præget af, at aktiviteten på B2C markedet er solgt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	648.671	449.926
2 Personaleomkostninger	-342.225	-953.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.163	-136.378
Driftsresultat	160.283	-639.649
Andre finansielle indtægter	16.596	54.861
Øvrige finansielle omkostninger	-73.638	-175.884
Resultat før skat	103.241	-760.672
Skat af årets resultat	9.017	-25.477
Årets resultat	112.258	-786.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-786.149
Disponeret i alt	112.258	-786.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.702	525.866
Materielle anlægsaktiver i alt	379.702	525.866
Deposita	0	27.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	27.818
Anlægsaktiver i alt	379.702	553.684
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.352.625
Varebeholdninger i alt	0	2.352.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.042	20.710
Andre tilgodehavender	91.804	134.135
Tilgodehavender i alt	442.846	154.845
Likvide beholdninger	55.869	72.963
Omsætningsaktiver i alt	498.715	2.580.433
Aktiver i alt	878.417	3.134.117

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.918	-115.176
Egenkapital i alt	77.082	-35.176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.017
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.017
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	80.243
Gæld til pengeinstitutter	11	1.263.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.648	1.531.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.172	52.010
Anden gæld	241.504	232.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.335	3.080.033
Gældsforpligtelser i alt	801.335	3.160.276
Passiver i alt	878.417	3.134.117

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	670.973	750.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.149	-786.149
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-115.176	-35.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.258	112.258
	80.000	-2.918	77.082

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Salg af aktiver	2.500.000	0
Modtaget beløb Covid-19 kompensation	69.000	0
	<u>2.569.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.569.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.569.000</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.769	816.691
Pensioner	62.501	107.907
Andre omkostninger til social sikring	2.556	9.880
Personaleomkostninger i øvrigt	-6.601	18.719
	<u>342.225</u>	<u>953.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	351 t.kr.
Driftsmateriel	380 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unique Frosting Holding ApS, CVR-nr. 38008773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
